О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2001 года N 417
      В связи с введением в действие Указа Президента Республики Казахстан от 20
декабря 2000 года N 517 "О внесении изменений и дополнения в некоторые U000517_
акты Президента Республики Казахстан и признании утратившим силу Указа
Президента Республики Казахстан от 20 января 1997 года N 3330" Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Выделить Национальной комиссии Республики Казахстан по ценным бумагам (
далее - Национальная комиссия) 36 602 000 (тридцать шесть миллионов шестьсот две
тысячи) тенге из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, для выплаты в
2001 году разницы в заработной плате работникам Национальной комиссии,
работавшим в ней на 01 января 2001 года, в случае, если их среднемесячная заработная
плата за 2000 год

превышает заработную плату, установленную на 2001 год.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2001 года.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан